[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_17_»___10____2005 г.                                                        №__5_____

               д. Заневка

О назначении членов конкурсной Комиссии по рассмотрению

кандидатов на должность главы администрации

Муниципального образования "Заневское сельское поселение"

 Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев предложенные Губернатором Ленинградской области кандидатуры в конкурсную комиссии по рассмотрению кандидатов на должность главы администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить кандидатуры следующих членов комиссии по рассмотрению кандидатов на должность главы администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение»:
- Четвериков Михаил Павлович - пенсионер, председатель совета ветеранов Заневской волости;
- Григоренко Валерий Алексеевич - генеральный директор ФГУП 2503 «ЦРБ АСУ»;
- Бабакова Светлана Викторовна - консультант комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления;
- Филимонов Сергей Викторович - депутат муниципального образования «Заневское сельское поселение»;
- Мамедов Искендер Мурад оглы - депутат муниципального образования «Заневское сельское поселение»:
- Кондратьев Вячеслав Евгеньевич - глава муниципального образования «Заневское сельское поселение».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов
МО «Заневское сельское поселение                                   В. Е. Кондратьев
Утр. Силу: 24.02.2011 года   №  09